
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOSAIRES 177 - 4400 SALTA
REPUBLICAARGENTINA

RES. D.N082/01.

SALTA, 17 de abril de 2001.

Exptes. Nos. 8041/99 y 8406/00.

VISTO:

La Res. C. D. Nº 057/01 mediante la cual se realizan modificaciones a las Res.
Nos. 263/99 y 325/00 emitidas por el Consejo Directivo de esta Unidad Académica,
referidas a las actividades académicas;

Que por un error de transcripción, en el Art. 4° de la Res. C. D.Nº 057/01, no se
consignaron las actividades anuales y del segundo cuatrimestre correspondiente a los
períodos 1999 y 2000 de la cátedra de Inglés;

Que se hace necesario emitir el instrumento legal en tal sentido;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

LADECANADE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(Ad referéndum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Tener por asignadas las actividades académicas a las docentes de la
cátedra de Inglés, correspondiente a los períodos 1999 y 2000, y como se explicita a
continuación:

CARRERASAUXILIARDOCENTECUATRIMESTREPERIODO
1999 - 2000 Anual Susana Briones Elena Carlsen L.A.S. Plan97­

(6hs.)

1999 - 2000 Segundo Susana Briones Elena Carlsen L.F; P.F; L.E.R.;
P.M.(6hs)

ARTICULO 2º: Hágase saber con copia a las docentes mencionadas en la presente.
Cumplido, ARCHIVESE.

NMA li
Lic. VERONICA M. JAVI DE ARROYO

SECrtETAíllA ACADEMICA

raculad de Ciencias Exactas

d7
Msc. LIDIA ESTER IBARRA

DECANO
Facultad de Ciencias Exactas


